
日頃からサービスエリア・パーキングエリアをご利用頂き、誠にあ

りがとうございます。

この度、小矢部川SA（上り）は営業施設リニューアル工事のため、

一時営業を休止いたします。ご利用のお客さまには大変ご不便を

おかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

新規店舗オープンにかかる詳細日程等につきましては、改めて

お知らせいたします。ぜひご期待ください。

なお、仮設店舗（10：00～16：00）でお土産品等を販売してお

ります。ぜひお立ち寄りください。

E8北陸自動車道
小矢部川SA（上り）からのお知らせ

リニューアル工事期間

2020年7月15日（水） ～2020年12月下旬

【お問合せ】 中日本エクシス㈱ 金沢支店 ＴＥＬ：076-293-1171 （9：00～17：30 土日祝日を除く）

リニューアル工事期間中もトイレ、自動販売機、ガスステーションはご利用いただけます。

E8北陸自動車道（上り線）


